

Add-Solution AG

EINE RECHNUNG - EINE ZAHLUNG
UNE FACTURE - UN PAIEMENT

UID-Nr. CHE-459.516.923 MWST

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Facture no 136569

No client 999999 / **CUISINE**

date xx.xx.xxxx page 1

No doc.	fournisseur	valeur marchande	taux	TVA	total CHF
03-012-111	257001 Demaurex & Co AG, ALIGRO	77.00	0.00	0.00	
		3'342.07	2.60	86.89	
		418.88	8.10	33.93	3'958.75
	Subtotal: Demaurex & Co AG, ALIGRO	3'837.95		120.82	3'958.75
0096085494	780001 Saviva AG, Food Services	7'773.85	2.60	202.12	
		285.16	8.10	23.09	8'284.20
	Subtotal: Saviva AG, Food Services	8'059.01		225.21	8'284.20
10106867	998001 Zweifel Pomy-Chips AG	229.89	2.60	5.98	235.85
	Valeur marchande nette	12'126.85			
	2.60% TVA sur CHF	11'345.81	294.99		
	8.10% TVA sur CHF	704.04	57.03		
	0.00% TVA sur CHF	76.98	0.00		

Montant net dû au xx.xx.xxxx

CHF 12'478.85

No	excl.	8.1%	2.6%	incl.
4100 Viandes/charcuterie/poissons	854.55	0.00	22.21	876.75
4110 Pain, articles de boulangerie	666.73	0.00	17.33	684.05
4120 Lait, produits laitiers, oeufs	2'540.80	0.00	66.06	2'606.85
4130 Denrées coloniales	5'943.72	0.00	154.53	6'098.25
4140 Légumes, fruits	1'113.16	0.00	28.94	1'142.10
4150 Boissons	226.85	0.00	5.89	232.75
4150 Boissons	171.16	13.86	0.00	185.00
4200 Textiles	170.96	13.84	0.00	184.80
4210 Articles ménagers	114.00	9.23	0.00	123.25
4990 autres frais de matériel	247.92	20.08	0.00	268.00
4995 Emballages	77.00	0.00	0.00	77.00

Nous vous remercions de votre confiance.

Add-Solution AG

EINE RECHNUNG - EINE ZAHLUNG
UNE FACTURE - UN PAIEMENT

UID-Nr. CHE-459.516.923 MWST

Facture no 136569

Date xx.xx.xxxx

no client 999999

Add-Solution AG
Buchenstrasse 6 · Postfach 36 · 6210 Sursee
MwSt-Nr. CHE-459.516.923 MWST · Bankkonto CH61 0483 5152 1787 5100 0
Tel. 041 920 31 35 · Fax 041 920 31 37 · info@add-solution.ch · www.add-solution.ch

A détacher avant le versement

Récépissé

Compte / Payable à
CH55 3100 0152 1787 5100 0
ADD-Solution AG
Buchenstrasse 6
CH-6210 Sursee

Référence
xx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Payable par
xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx
CH-xxxx xxxxxxxxxxx

Monnaie	Montant
CHF	12 478.85

Point de dépôt

Section paiement



Monnaie	Montant
CHF	12 478.85

Compte / Payable à
CH55 3100 0152 1787 5100 0
ADD-Solution AG
Buchenstrasse 6
CH-6210 Sursee

Référence
xx xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Payable par
xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxx
CH-xxxx xxxxxxxxxxx



Frische. Qualität. Inspiration.

Justificatif détaillé fournisseur:

Demaurex & Co AG, ALIGRO
Mooswiesstrasse 42
9201 Gossau SG
Tel. 071 388 13 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE

page 1
257001

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
No.doc.fournisseur	03-012-1113009	du:	xx.xx.xxxx							
71131	Vollrahm 35% UHT Prima 1 l	12	EA		1	5.8900		70.68	2.6	
450320	Haferdrink Barista Frias 1l	2	EA		1	1.8150		3.63	2.6	
448678	Greyerzer AOP mild Riemen Crema ca. 2 kg	2.056	KGM		1	16.9066		34.76	2.6	
66549	Joghurt Mocca Cristallina 175 g	80	EA		1	0.5921		47.37	2.6	
234050	Lait UHT Entier 3.5% Tetra Edge Crema 1l	96	EA		1	1.3811		132.59	2.6	
454298	IFCO Gebinde Schwarz neu	2	EA		1	3.5000		7.00	0.0	
68056	Bratspeck o/Schwarte o/Knorpel Suttero	6.128	KGM		1	14.4256		88.40	2.6	
444148	Frais de livraison zone de temp. 2-5 °C	1	EA		1	61.9800		61.98	8.1	
65358	Flan Tam Tam Chocolat 100g	40	EA		1	0.4385		17.54	2.6	
50549	Danonino Jaune+rouge Danone 50g	192	EA		1	0.2843		54.58	2.6	
45950	Gebühr Rüst-Service	1	EA		1	18.5000		18.50	8.1	
42131	Kiri Double Crème Carton 32x18g	2	EA		1	9.9400		19.88	2.6	
41434	Flan Tam Tam Vanille 100g	64	EA		1	0.4752		30.41	2.6	
20396	Dessert-Creme Caramel Emmi 4x125 g	48	EA		1	1.9104		91.70	2.6	
45950	Gebühr Rüst-Service	-1	EA		1	-18.5000		-18.50	8.1	
66543	Joghurt Natur Cristallina 175 g	10	EA		1	0.5730		5.73	2.6	
Sous-total									666.25	

No.doc.fournisseur	03-017-1464726	du:	xx.xx.xxxx							
448678	Greyerzer AOP mild Riemen Crema ca. 2 kg	2.136	KGM		1	16.9054		36.11	2.6	
66543	Joghurt Natur Cristallina 175 g	10	EA		1	0.5730		5.73	2.6	
165535	Morilles Séchées Spéciales 100 gr	4	EA		1	49.1900		196.76	2.6	
234050	Lait UHT Entier 3.5% Tetra Edge Crema 1l	48	EA		1	1.3813		66.30	2.6	
234850	Kaffeeahm 15% UHT 200x12g	1	KAR		1	10.5100		10.51	2.6	
439979	Set Papier Duni Rouge 30x40 cm 500x	1	kg		1	32.2800		32.28	8.1	
444148	Frais de livraison zone de temp. 2-5 °C	1	EA		1	61.9800		61.98	8.1	
447989	Rauchlachs geschnitten Benefit ca. 1 kg	8	KGM		1	25.8875		207.10	2.6	
450727	Serviette D-Soft Poppy Field 40 cm 60x	1	PAK		1	23.5700		23.57	8.1	
452607	Serviette D-Soft Amour 40 cm 60x	1	PAK		1	23.5700		23.57	8.1	
454298	IFCO Gebinde Schwarz neu	7	EA		1	3.5000		24.50	0.0	
455005	Serviette D-Soft Painted Tulips 40cm 60x	1	pièce		1	23.5700		23.57	8.1	
83185	Kellogg's Special K Classic Mega 600 gr	3	pièce		1	5.7300		17.19	2.6	
447644	Serviette D-Soft Floret 40 cm 60x	1	PAK		1	23.5700		23.57	8.1	
19147	Halbrahm 25% UHT Emmi 1 l	12	EA		1	5.0942		61.13	2.6	
75495	Vis-à-Vis Venardo Airlaid Rouge 0.4x24 m	3	ROL		1	14.8000		44.40	8.1	
71131	Vollrahm 35% UHT Prima 1 l	12	EA		1	5.8900		70.68	2.6	

A = Angehmn-plus-Hit, F = Flugblatt, M = Mengenpreis, R = Reduziert, S = Super-Hit, T = Tiefpreis, Z = Zweitplatzierung

Add-Solution AG EINE RECHNUNG - EINE ZAHLUNG / IHRE UNABHÄNGIGE LÖSUNG
UNE FACTURE - UN PAIEMENT / VOTRE SOLUTION INDEPENDANTE

Justificatif détaillé fournisseur:

Demaurex & Co AG, ALIGRO
 Mooswiesstrasse 42
 9201 Gossau SG
 Tel. 071 388 13 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
 xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
 xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
 No de client ASAG: 999999 CUISINE

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
45950	Gebühr Rüst-Service	-1	EA		1	-20.3500		-20.35		8.1
20396	Dessert-Creme Caramel Emmi 4x125 g	40	EA		1	1.9103		76.41		2.6
41434	Flan Tam Tam Vanille 100g	24	EA		1	0.6213		14.91		2.6
42131	Kiri Double Crème Carton 32x18g	2	EA		1	13.0900		26.18		2.6
46436	Fondue Moitié-Moitié Chaudron 440g	6	EA		1	11.8417		71.05		2.6
50549	Danonino Jaune+rouge Danone 50g	144	EA		1	0.3501		50.41		2.6
65358	Flan Tam Tam Chocolat 100g	40	EA		1	0.6093		24.37		2.6
66549	Joghurt Mocca Cristallina 175 g	60	EA		1	0.5922		35.53		2.6
65555	Fondue Valdor Bidon 4 kg	2	EA		1	46.6100		93.22		2.6
45950	Gebühr Rüst-Service	1	EA		1	20.3500		20.35		8.1
Sous-total									1'321.03	

No.doc.fournisseur 03-017-1467656 du: xx.xx.xxxx

454298	IFCO Gebinde Schwarz neu	6	EA		1	3.5000		21.00		0.0
75688	Becel Margarine Portions 100x10g	2	KAR		1	18.6250		37.25		2.6
444148	Frais de livraison zone de temp. 2-5 °C	1	EA		1	61.9800		61.98		8.1
446433	LC1 Banane-Fraise Non Sucré Nestlé 150g	2	EA		1	1.1200		2.24		2.6
448678	Greizer AOP mild Riemen Crema ca. 2 kg	1.926	KGM		1	16.9055		32.56		2.6
449613	Boisson de Soja Frias 1l	6	EA		1	1.4800		8.88		2.6
451936	Joghurt Pfirsich Mango o/Zucker Hirz150g	4	EA		1	1.1200		4.48		2.6
66543	Joghurt Natur Cristallina 175 g	10	EA		1	0.5730		5.73		2.6
452932	Beurre Prima 1kg	5	EA		1	13.3720		66.86		2.6
66549	Joghurt Mocca Cristallina 175 g	70	EA		1	0.5921		41.45		2.6
455740	LC1 Fruits rouges ss ajouté Nestlé 150g	2	EA		1	1.1200		2.24		2.6
451937	Joghurt Banane Himb. o/Zucker Hirz 150g	2	EA		1	1.1200		2.24		2.6
20396	Dessert-Creme Caramel Emmi 4x125 g	50	EA		1	1.9104		95.52		2.6
234050	Lait UHT Entier 3.5% Tetra Edge Crema 1l	72	EA		1	1.3815		99.47		2.6
65358	Flan Tam Tam Chocolat 100g	32	EA		1	0.6091		19.49		2.6
45950	Gebühr Rüst-Service	-1	EA		1	-20.3500		-20.35		8.1
12099	Moutarde Forte de Dijon Aligro 5.25 kg	1	EA		1	21.0100		21.01		2.6
28386	Philadelphia Nature 1.65 kg	1	EA		1	18.3300		18.33		2.6
41434	Flan Tam Tam Vanille 100g	84	EA		1	0.6213		52.19		2.6
42132	La Vache Qui Rit 32 Portions 560g	2	EA		1	11.9400		23.88		2.6
44229	Oeuf CH Cuit&Teint au Sol 50+g 6x	12	EA		1	0.5492		6.59		2.6
45950	Gebühr Rüst-Service	1	EA		1	20.3500		20.35		8.1
50549	Danonino Jaune+rouge Danone 50g	192	EA		1	0.3503		67.25		2.6
55373	Gyma Gastro Mayonnaise 4.7 kg	2	EA		1	23.4950		46.99		2.6
5129	Hinterschinken geschn. DM ca. 40g x 26	2.096	KGM		1	18.8216		39.45		2.6

A = Angehmn-plus-Hit, F = Flugblatt, M = Mengenpreis, R = Reduziert, S = Super-Hit, T = Tiefpreis, Z = Zweitplatzierung

Justificatif détaillé fournisseur:

Demaurex & Co AG, ALIGRO
Mooswiesstrasse 42
9201 Gossau SG
Tel. 071 388 13 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
Sous-total									777.08	
No.doc.fournisseur	03-018-1173986	du:	xx.xx.xxxx							
66549	Joghurt Mocca Cristallina 175 g	70	EA		1	0.4386		30.70	2.6	
454298	IFCO Gebinde Schwarz neu	7	EA		1	3.5000		24.50	0.0	
448678	Greyerzer AOP mild Riemen Crema ca. 2 kg	2.139	KGM		1	12.7676		27.31	2.6	
444148	Frais de livraison zone de temp. 2-5 °C	1	EA		1	61.9800		61.98	8.1	
234050	Lait UHT Entier 3.5% Tetra Edge Crema 1l	60	EA		1	1.0883		65.30	2.6	
201135	Kalbs-Nierstück kurz	4.638	KGM		1	43.8659		203.45	2.6	
201134	Kalbs-Nierstück lang	2.696	KGM		1	40.9347		110.36	2.6	
71131	Vollrahm 35% UHT Prima 1 l	12	EA		1	5.8900		70.68	2.6	
66543	Joghurt Natur Cristallina 175 g	10	EA		1	0.4390		4.39	2.6	
65358	Flan Tam Tam Chocolat 100g	32	EA		1	0.6088		19.48	2.6	
27298	Sauce Demi Glace Végétale Maggi 3.5 kg	1	EA		1	78.3200		78.32	2.6	
45950	Gebühr Rüst-Service	-1	EA		1	-18.5000		-18.50	8.1	
133204	Cini-Minis Nestlé 375 gr	6	EA		1	3.2167		19.30	2.6	
20400	Dessert-Creme Vanille Emmi 4x125 g	12	EA		1	1.9100		22.92	2.6	
60506	Terrine Campagne Del Maître env. 1,4 kg	3.306	KGM		1	21.0103		69.46	2.6	
35412	Erdbeer-Joghurt Emmi 3kg	5	EA		1	8.6940		43.47	2.6	
41434	Flan Tam Tam Vanille 100g	48	EA		1	0.6210		29.81	2.6	
44651	Thai Kitchen Kokosnussmilch 1 l	12	EA		1	5.2567		63.08	2.6	
45950	Gebühr Rüst-Service	1	EA		1	18.5000		18.50	8.1	
50538	Danonino Jaune Danone 50 gr	66	EA		1	0.4389		28.97	2.6	
50548	Danonino Rouge Danone 50 gr	54	EA		1	0.4385		23.68	2.6	
20396	Dessert-Creme Caramel Emmi 4x125 g	40	EA		1	1.9103		76.41	2.6	
Sous-total									1'073.57	
Total TVA excl.									3'837.93	

A = Angehmn-plus-Hit, F = Flugblatt, M = Mengenpreis, R = Reduziert, S = Super-Hit, T = Tiefpreis, Z = Zweitplatzierung



Justificatif détaillé fournisseur:

Saviva AG, Food Services
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE
No de client fournisseur: 0009651246

page 1
780001

No.art.	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total	CHF	T
				unité	unité	prix	%				
No.doc.fournisseur	0096085494	du:	xx.xx.xxxx								
Blt.de livraison no.	0044378471	du:	xx.xx.xxxx								
											Commande du: xx.xx.xxxx
00000000000912749	Arôme en pâte pistache 3kg	6	KG		1	28.340			170.04		2.6
Sous-total										170.04	

No.doc.fournisseur	0096085496	du:	xx.xx.xxxx								
Blt.de livraison no.	0044378919	du:	xx.xx.xxxx								
											Commande du: xx.xx.xxxx
00000000000190064	HERO Compote de poires s. sucre 120x100g	1	CT		1	56.470			56.47		2.6
00000000000917632	SEL DES ALPES avec iode&fluore 10x700g	10	PAK		1	1.900			19.00		2.6
00000000000577159	HACO-Mix café 6x800g	6	BTL		1	15.000	K		90.00		2.6
00000000000906132	Knorr Professional Veloutédevol.2.1kg	1	PAK		1	44.600	K		44.60		2.6
00000000000571754	HACO Crème fines herbes 900g	3	PAK		1	21.600	K		64.80		2.6
00000000000572900	HACO Crème de poireaux 1kg	2	PAK		1	13.650	K		27.30		2.6
00000000000572354	HACO Crème de bolets 1kg	1	PAK		1	19.650	K		19.65		2.6
00000000000906136	KN 1-2-3 Crème de champignons 900g	2	DS		1	15.250	K		30.50		2.6
00000000000905245	TWININGS Thé tilleul 50x1.5g	2	PAK		1	4.705			9.41		2.6
00000000000905160	TWININGS Thé camomille 50x1g	2	PAK		1	4.355			8.71		2.6
00000000000190938	HERO Tartinade de coings (gelée) 4.25kg	2	EIM		1	25.705			51.41		2.6
00000000000905039	ROCO Tartinade de quatre fruits 4kg	1	EIM		1	18.830			18.83		2.6
00000000000905037	ROCO Tartinade de cerises noires 4kg	1	EIM		1	25.870			25.87		2.6
00000000000905030	HERO Tartinade de myrtilles 4.25kg	1	EIM		1	38.940			38.94		2.6
00000000000905033	ROCO Tartinade d'abricots 4kg	2	EIM		1	20.745			41.49		2.6
00000000000915854	ROCO assort. confi. sans grains 120x25g	1	CT		1	23.820	K		23.82		2.6
00000000000199007	HERO Miel crémeux 120x25g	1	CT		1	55.620			55.62		2.6
00000000000906030	HERO Miel de fleurs 6x1.5kg	6	FL		1	16.866			101.20		2.6
00000000000910614	TWININGS Exclusive Black Tea 100x2g	2	PAK		1	8.955			17.91		2.6
00000000000905161	TWININGS Thé cynorrhodon-hibiscus 50x2.5	1	PAK		1	4.710			4.71		2.6
00000000000924379	TWININGS Pure Fenouil 20x2g	6	pièce		1	2.978			17.87		2.6
00000000000905246	TWININGS Thé verveine 50x1.5g	4	PAK		1	4.707			18.83		2.6
00000000000905201	TWININGS thé menthe 50x2g	2	PAK		1	4.355			8.71		2.6
00000000000581076	WERNLI Gastro Sablé 2x300pcs	1	CT		1	44.230			44.23		2.6
00000000000650791	KM Fond viennois carré clair2couches950g	1	CT		1	86.390			86.39		2.6
00000000000340559	Sucre sachets 5g "Basic Swiss"	1	CT		1	16.490	K		16.49		2.6
00000000000913818	ERNST Frisettes 4-oeufs rés.cuiss 5kg	5	KG		1	5.220			26.10		2.6
00000000000650574	HUG Sablé-Tartelettes 7cm 140pcs	2	CT		1	47.260			94.52		2.6
00000000000311046	HUG Zwieback 2pcs 100portions	1	CT		1	35.490			35.49		2.6
00000000000582802	WERNLI Petit coeur 12x100g	1	CT		1	35.460			35.46		2.6



Justificatif détaillé fournisseur:

Saviva AG, Food Services
 Industriestrasse 1
 5505 Brunegg
 Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
 xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
 xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
 No de client ASAG: 999999 CUISINE
 No de client fournisseur: 0009651246

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
00000000000909752	WERNLI Mix-Carton Classic 27erpaq	1	CT		1	87.690		87.69	2.6	
00000000000584033	KÄGI Biscuits au beurre 20x200g	20	RL		1	3.150		63.00	2.6	
00000000000900614	HERO Compote de pommes 2.75kg	6	DS		1	19.953		119.72	2.6	
00000000000912688	PARMADORO Mélange au riz sauvage 5kg	1	SAC		1	35.990 K		35.99	2.6	
00000000000904699	HUG Vol-au-vent mini assortis 92pcs	7	CT		1	25.118		175.83	2.6	
00000000000905291	HUG Vol-au-vent au beurre 7.5cm 36pcs	1	CT		1	29.840 A		29.84	2.6	
00000000000310427	Semoule de maïs jaune moyenne 5kg	5	KG		1	2.322		11.61	2.6	
00000000000534586	KN Pesto 2X340g	1	CT		1	36.500 K		36.50	2.6	
Sous-total									1'694.51	

No.doc.fournisseur 0096085497 du: xx.xx.xxxx
 Blt.de livraison no. 0044378962 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000572632	HACO EC Crème au livèche 800g	2	DS		1	19.050 K		38.10	2.6	
00000000000572757	HACO Crème de légumes 1kg	3	PAK		1	16.650 K		49.95	2.6	
00000000000910726	HACO crème cresson 900g	1	PAK		1	18.700 K		18.70	2.6	
00000000000572459	HACO Crème de brocoli 1kg	2	PAK		1	20.750 K		41.50	2.6	
Sous-total									148.25	

No.doc.fournisseur 0096095066 du: xx.xx.xxxx
 Blt.de livraison no. 0044392122 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000910462	KADI Omelette Kräuter 30x135g SG	30	STK		1	2.530		75.90	2.6	
Sous-total									75.90	

No.doc.fournisseur 0096095067 du: xx.xx.xxxx
 Blt.de livraison no. 0044392644 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000571754	HACO Crème fines herbes 900g	1	PAK		1	21.600 K		21.60	2.6	
00000000000572900	HACO Crème de poireaux 1kg	1	PAK		1	13.650 K		13.65	2.6	
00000000000572354	HACO Crème de bolets 1kg	1	PAK		1	19.650 K		19.65	2.6	
00000000000906136	KN 1-2-3 Crème de champignons 900g	1	DS		1	15.250 K		15.25	2.6	
00000000000923987	CHEF Sauce Béarnaise 6x1lt	6	pièce		1	10.350		62.10	2.6	
00000000000580121	WIBERG Bouillon de légumes vital 4.2kg	1	BOX		1	66.100		66.10	2.6	
00000000000905246	TWININGS Thé verveine 50x1.5g	2	PAK		1	4.705		9.41	2.6	
00000000000199007	HERO Miel crémeux 120x25g	1	CT		1	55.620		55.62	2.6	
00000000000905033	ROCO Tartinade d'abricots 4kg	1	EIM		1	20.740		20.74	2.6	
00000000000199020	ROCO Confiture abricots 120x25g	1	CT		1	22.500 K		22.50	2.6	
00000000000340105	SGA Sucre cristallisé fin 10x1kg	10	KG		1	1.820 K		18.20	2.6	

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG, Food Services
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999CUISINE
No de client fournisseur: 0009651246

page 3

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
00000000000921692	TORRICELLA Riz à grain long parb. 10kg	20	KG		1	2.200 K		44.00	2.6	
00000000000290875	Riz Siam Jasmin 10kg	10	KG		1	2.655		26.55	2.6	
00000000000912688	PARMADORO Mélange au riz sauvage 5kg	1	SAC		1	35.990 K		35.99	2.6	
00000000000906539	PARMADORO Riz au lait 5kg	1	SAC		1	16.390 K		16.39	2.6	
00000000000336158	PARMADORO Maccaroni mont. 3oeufs 2x5kg	1	CT		1	47.020 K		47.02	2.6	
00000000000910692	HERO SGA Bettaraves râpées ORIGINE 3/1	6	DS		1	14.490 K		86.94	2.6	
00000000000190025	HERO Poires Will.esp. moitiés3.5	6	DS		1	15.201		91.21	2.6	
00000000000905491	CARTE D'OR Mousse Stracciatella 1.6kg	2	PAK		1	33.810 K		67.62	2.6	
00000000000902330	ZWICKY Couscous 5kg	1	SAC		1	18.770 A		18.77	2.6	

La marchandise livrée a été importée à un taux de droits de douane réduit. Elle ne peut être utilisée que pour l'alimentation humaine.
Toute modification de son utilisation doit être annoncée préalablement à la Direction générale des douanes, et la différence de droits de

00000000000919227	HERO Purépeautre Kernotto préc.vap. 5kg	1	BTL		1	43.790		43.79	2.6	
Sous-total								803.10		

No.doc.fournisseur 0096095068 du: xx.xx.xxxx
Blt.de livraison no. 0044392644 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000914691	HERO Sirop de menthe verte 1lt PET	6	FL		1	3.546		21.28	2.6	
00000000000195206	LUFRUTTA Sirop framboises lt PET	6	FL		1	3.540 K		21.24	2.6	
00000000000195120	LUFRUTTA Sirop grenadine lt	6	FL		1	3.105		18.63	2.6	
00000000000195027	LUFRUTTA Sirop cassis lt	12	FL		1	4.365		52.38	2.6	
Sous-total								113.53		

No.doc.fournisseur 0096095069 du: xx.xx.xxxx
Blt.de livraison no. 0044394056 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000923962	CEPOSA Houmous nature 1x180g	1	pièce		1	5.450 A		5.45	2.6	
Sous-total								5.45		

No.doc.fournisseur 0096095070 du: 10.05.2024
Blt.de livraison no. 0044394094 du: 10.05.2024 Commande du: 06.05.2024

00000000000572459	HACO Crème de broccoli 1kg	1	PAK		1	20.750 K		20.75	2.6	
Sous-total								20.75		

No.doc.fournisseur 0096102244 du: xx.xx.xxxx
Blt.de livraison no. 0044403714 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG, Food Services
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE
No de client fournisseur: 0009651246

page 4

No.art.	description	quantité	unité	contenu	prix	prix	%	net	Total CHF	T	
				unité	unité						
00000000000920790	LUSSO Coffret-surprise 18x80ml SG	18	STK		1	2.000 K		36.00	2.6		
00000000000920852	SOLERO Exotic 25x90ml SG	25	STK		1	2.090 K		52.25	2.6		
00000000000923257	CORNETTO Vanille 24 x 120 ml SG	1	CT		1	45.450 K		45.45	2.6		
00000000000925477	MAGNUM Almond 20 x 110 ml SG	20	pièce		1	2.170 K		43.40	2.6		
Sous-total									177.10		

No.doc.fournisseur 0096102245 du: xx.xx.xxxx
Blt.de livraison no. 0044404945 du: xx.xx.xxxx Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000906680	ERNST Nouillettes enroulé 2mm 5kg	5	KG		1	5.062 K		25.31	2.6		
00000000000916245	HERO Purée de pruneaux s. sucre 120x100g	1	CT		1	116.140		116.14	2.6		
00000000000650065	LOTUS Biscoff biscuit caramélisé 300pcs	1	CT		1	24.390		24.39	2.6		
00000000000336045	PARMADORO Farfalle Napoli 2x5kg	1	CT		1	30.520 K		30.52	2.6		
00000000000904065	HERO Topping Framboise 1kg	2	FL		1	5.750 A		11.50	2.6		
00000000000924744	KIKKOMAN Sauce Soja Less Salt 975ml	2	pièce		1	14.040		28.08	2.6		
00000000000909518	MAE KRUA Sauce d'huitre 600ml	2	FL		1	3.915		7.83	2.6		
00000000000926303	WIBERG Oignon semoule 590g	1	pièce		1	18.900		18.90	2.6		
00000000000906794	WIBERG Estragon lyophilisé 70g	1	DS		1	24.900		24.90	2.6		
00000000000200902	LIGO Grains de maïs 12oz	24	DS		1	1.665		39.96	2.6		
00000000000902104	FLORIN HOLL Huile colza 12lt	12	LT		1	4.070 K		48.84	2.6		
00000000000352134	FLORIN SGA Huile colza 12lt	12	LT		1	3.970 K		47.64	2.6		
00000000000340105	SGA Sucre cristallisé fin 10x1kg	10	KG		1	1.820 K		18.20	2.6		
00000000000907019	BELFOR Farine blanche Typ 550 10x1kg	10	KG		1	1.400		14.00	2.6		
00000000000915150	BONVITA Chapelure PurEpeaurte IPS 5kg	5	KG		1	6.164		30.82	2.6		
00000000000411405	TIPIAK Couscous moyen 5kg	10	KG		1	4.702 A		47.02	2.6		
00000000000580121	WIBERG Bouillon de légumes vital 4.2kg	1	BOX		1	66.100		66.10	2.6		
00000000000199710	HERO Tartinade de fraises 12.5kg	12.5	KG		1	7.569		94.62	2.6		
00000000000905039	ROCO Tartinade de quatre fruits 4kg	1	EIM		1	18.830		18.83	2.6		
00000000000905033	ROCO Tartinade d'abricots 4kg	2	EIM		1	20.745		41.49	2.6		
00000000000915854	ROCO assort. confi. sans grains 120x25g	3	CT		1	23.820 K		71.46	2.6		
00000000000906136	KN 1-2-3 Crème de champignons 900g	2	DS		1	15.250 K		30.50	2.6		
00000000000906138	KN 1-2-3 Velouté de veau 2.4kg	1	PAK		1	40.660 K		40.66	2.6		
00000000000906132	Knorr Professionnal Veloutédevol.2.1kg	1	PAK		1	44.600 K		44.60	2.6		
00000000000904190	SCHLÖR Cranberry Classic 1lt PET	12	FL		1	2.950		35.40	2.6		
00000000000195206	LUFRUTTA Sirop framboises lt PET	6	FL		1	3.540 K		21.24	2.6		
00000000000914691	HERO Sirop de menthe verte 1lt PET	6	FL		1	3.546		21.28	2.6		
00000000000751676	ISABELLE Gants tous usages gr. M 10pairs	10	BTL		1	11.400		114.00	8.1		
Sous-total									1'134.23		

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG, Food Services
 Industriestrasse 1
 5505 Brunegg
 Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
 xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
 xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
 No de client ASAG: 999999 CUISINE
 No de client fournisseur: 0009651246

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	prix	%	net	Total CHF	T
No.doc.fournisseur	0096102246	du:	xx.xx.xxxx							
Blt.de livraison no.	0044405870	du:	xx.xx.xxxx			Commande du:	xx.xx.xxxx			
00000000000910726	HACO crème cresson 900g	1	PAK		1	18.700 K		18.70	2.6	
00000000000572757	HACO Crème de légumes 1kg	2	PAK		1	16.650 K		33.30	2.6	
00000000000924016	HACO Potage au fromage 900g	3	pièce		1	25.300 K		75.90	2.6	
Sous-total									127.90	

No.doc.fournisseur	0096109930	du:	xx.xx.xxxx							
Blt.de livraison no.	0044418481	du:	xx.xx.xxxx			Commande du:	xx.xx.xxxx			
0000000000044706	CAOTINA Original 2kg	1	DS		1	28.040		28.04	2.6	
00000000000440402	OVOMALTINE 2kg	1	DS		1	32.490		32.49	2.6	
00000000000605069	NECTAFLORE Raisins bleus 1kg	1	BTL		1	7.790 K		7.79	2.6	
00000000000584033	KÄGI Biscuits au beurre 20x200g	20	RL		1	3.150		63.00	2.6	
00000000000905246	TWININGS Thé verveine 50x1.5g	2	PAK		1	4.705		9.41	2.6	
00000000000924379	TWININGS Pure Fenouil 20x2g	6	pièce		1	2.978		17.87	2.6	
00000000000910614	TWININGS Exclusive Black Tea 100x2g	2	PAK		1	8.955		17.91	2.6	
00000000000905160	TWININGS Thé camomille 50x1g	2	PAK		1	4.355		8.71	2.6	
00000000000311046	HUG Zwieback 2pces 100portions	1	CT		1	35.490		35.49	2.6	
00000000000201006	Grains de maïs 75oz	6	DS		1	7.320 K		43.92	2.6	
00000000000340105	SGA Sucre cristallisé fin 10x1kg	10	KG		1	1.820 K		18.20	2.6	
00000000000918307	DR.OETKER Poudre à lever 9x5x16g	9	BTL		1	1.664		14.98	2.6	
00000000000921196	HERO Base p. potages crèmeNutr.LVK 2x4kg	2	BTL		1	55.370 K		110.74	2.6	
00000000000906140	KN 1-2-3 Crème d'asperges 700g	2	DS		1	13.150 K		26.30	2.6	
00000000000906136	KN 1-2-3 Crème de champignons 900g	2	DS		1	15.250 K		30.50	2.6	
00000000000580121	WIBERG Bouillon de légumes vital 4.2kg	1	BOX		1	66.100		66.10	2.6	
00000000000903104	HERO Roux blanc granulé 4.5kg	1	EIM		1	45.270 K		45.27	2.6	
00000000000419352	EMMI Beurre fondue 4kg	4	KG		1	19.400		77.60	2.6	
00000000000920322	ARMOUR Thon clair huile 12x200g	12	DS		1	2.115		25.38	2.6	
00000000000905033	ROCO Tartinade d'abricots 4kg	2	EIM		1	20.745		41.49	2.6	
00000000000903258	GS Huile d'olive extra vierge 12lt	12	LT		1	11.100 K		133.20	2.6	
00000000000919263	CHIRAT Sauce à salade French 70x30ml	2	CT		1	29.500 K		59.00	2.6	
Sous-total									913.39	

No.doc.fournisseur	0096109931	du:	xx.xx.xxxx							
Blt.de livraison no.	0044418482	du:	xx.xx.xxxx			Commande du:	xx.xx.xxxx			
00000000000924844	JOWA Croissant torino lait 50x99g SG	50	pièce		1	1.458		72.90	2.6	

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG, Food Services
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE
No de client fournisseur: 0009651246

page 6

No.art.	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total CHF	T
				unité	unité	prix	%			
00000000000910683	BZ Boulettes végétariennes de soja 2x2kg	8	KG		1	15.130 K		121.04		2.6
00000000000902429	JOWA Mini pain au chocolat 120x22g SG	120	STK		1	0.360		43.20		2.6
00000000000922959	DR.OE Mini-Rolly Faç For Noir 42x20g SG	3	CT		1	26.030		78.09		2.6
Sous-total									315.23	

No.doc.fournisseur 0096120304 du: xx.xx.xxxx
Blt.de livraison no. 0044431295 du: xx.xx.xxxx

Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000921813	LUSSO Flutschfinger 35x64ml SG	35	STK		1	0.940 K		32.90		2.6
00000000000920830	MAGNUM Doub.GoldCara.Billion.20x85mlSG	20	STK		1	2.170 K		43.40		2.6
00000000000923268	MAGNUM Double Sunlover 20 x 85 ml SG	1	pièce		1	43.350 K		43.35		2.6
Sous-total									119.65	

No.doc.fournisseur 0096120305 du: xx.xx.xxxx
Blt.de livraison no. 0044432533 du: xx.xx.xxxx

Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000571754	HACO Crème fines herbes 900g	1	PAK		1	21.600 K		21.60		2.6
00000000000572900	HACO Crème de poireaux 1kg	2	PAK		1	13.650 K		27.30		2.6
00000000000572354	HACO Crème de bolets 1kg	2	PAK		1	19.650 K		39.30		2.6
00000000000906132	Knorr Professional Veloutédevol.2.1kg	1	PAK		1	44.600 K		44.60		2.6
00000000000906138	KN 1-2-3 Velouté de veau 2.4kg	1	PAK		1	40.660 K		40.66		2.6
00000000000910694	HERO SGA Haricots coupé ORIGINE 3/1	6	DS		1	11.960 K		71.76		2.6
00000000000375403	WIBERG Poivre noir en grains 630g	1	DS		1	21.400		21.40		2.6
00000000000922212	WIBERG Mélange de fleurs Alpines mult10g	1	DS		1	31.800		31.80		2.6
00000000000904342	WIBERG Poivre varié en grains 550g	1	DS		1	31.900		31.90		2.6
00000000000375419	WIBERG Poivre noir moulu 555g	1	DS		1	22.500		22.50		2.6
00000000000922044	WIBERG Persil lyophilisé 60g	2	DS		1	13.750		27.50		2.6
00000000000525820	KN PROFESSIONAL Bouillon boeuf gran.2x5k	1	CT		1	227.500 K		227.50		2.6
00000000000913713	MORAND Eau de vie d'abricots 40' 70cl	1	FL		1	37.150		37.15		8.1
00000000000706612	DOM DUARTE Madère vin doux 1lt	3	FL		1	13.120		39.36		8.1
00000000000706577	DOM DUARTE Porto rouge 19' 1lt	3	FL		1	12.650		37.95		8.1
00000000000702996	GODEAU Cognac*** 40' 1lt	1	FL		1	37.300		37.30		8.1
00000000000705012	RON DEL SOL Rhum brun 37.5' 1lt	1	FL		1	19.400		19.40		8.1
00000000000920396	LE PARFAIT Original 120x25g	1	CT		1	110.950		110.95		2.6
00000000000526263	KN Professional Fond blanc de veau 750g	2	DS		1	38.050 K		76.10		2.6
00000000000190064	HERO Compote de poires s. sucre 120x100g	1	CT		1	56.470		56.47		2.6
00000000000900728	HERO Compote de poires 2.75kg	6	DS		1	22.806		136.84		2.6
00000000000904190	SCHLÖR Cranberry Classic 1lt PET	12	FL		1	2.950		35.40		2.6
00000000000672382	MICHEL Jus de citron 100% 6x50cl	1	PAK		1	17.600 A		17.60		2.6

**Justificatif détaillé fournisseur:**

Saviva AG, Food Services
Industriestrasse 1
5505 Brunegg
Tel. 044 870 82 00

Adresse de livraison:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX XX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

Date: xx.xx.xxxx
No de client ASAG: 999999 CUISINE
No de client fournisseur: 0009651246

page 7

No.art.	description	quantité	unité	contenu	prix			net	Total CHF	T
				unité	unité	prix	%			
00000000000310427	Semoule de maïs jaune moyenne 5kg	5	KG		1	2.322		11.61	2.6	
00000000000924685	KN Professional Demi-glace EXTRA 2x4kg	2	pièce		1	56.720 K		113.44	2.6	
00000000000904148	GS Macarons l'alpage 3oeufs 10kg	10	KG		1	2.930 K		29.30	2.6	
00000000000336008	PARMADORO Spaghett Napoli 25/1.9mm 2x5kg	1	CT		1	30.520 K		30.52	2.6	
00000000000336195	PARMADORO Tagliatel verd lami 3oeufs 5kg	1	CT		1	30.910 K		30.91	2.6	
00000000000902984	FREY Couverture noir 72 R. 5kg	5	KG		1	16.650		83.25	2.6	
00000000000910692	HERO SGA Bettaraves râpées ORIGINE 3/1	6	DS		1	14.490 K		86.94	2.6	
00000000000921094	RMNU BIO BOURGEON Riz complet 10kg PS	10	KG		1	4.680		46.80	2.6	
00000000000912686	HERO Risotto aux céréales 5kg	2	BTL		1	32.890		65.78	2.6	
00000000000905245	TWININGS Thé tilleul 50x1.5g	2	PAK		1	4.705		9.41	2.6	
00000000000905160	TWININGS Thé camomille 50x1g	3	PAK		1	4.356		13.07	2.6	
00000000000190938	HERO Tartinade de coings (gelée) 4.25kg	2	EIM		1	25.705		51.41	2.6	
00000000000190906	HERO Tartinade de cerises noires 4.25kg	1	EIM		1	36.610		36.61	2.6	
00000000000905030	HERO Tartinade de myrtilles 4.25kg	1	EIM		1	38.940		38.94	2.6	
00000000000915854	ROCO assort. confi. sans grains 120x25g	3	CT		1	23.820 K		71.46	2.6	
00000000000199007	HERO Miel crémeux 120x25g	1	CT		1	55.620		55.62	2.6	
00000000000910614	TWININGS Exclusive Black Tea 100x2g	3	PAK		1	8.953		26.86	2.6	
00000000000199020	ROCO Confiture abricots 120x25g	1	CT		1	22.500 K		22.50	2.6	
00000000000905161	TWININGS Thé cynorrhodon-hibiscus 50x2.5	2	PAK		1	4.705		9.41	2.6	
00000000000440706	CAOTINA Original 2kg	2	DS		1	28.045		56.09	2.6	
00000000000440004	OVOMALTINE 100x15g	1	CT		1	36.270 K		36.27	2.6	
00000000000440402	OVOMALTINE 2kg	1	DS		1	32.490		32.49	2.6	
Sous-total									2'171.03	

No.doc.fournisseur 0096120306 du: xx.xx.xxxx
Blt.de livraison no. 0044433363 du: xx.xx.xxxx

Commande du: xx.xx.xxxx

00000000000572757	HACO Crème de légumes 1kg	2	PAK		1	16.650 K		33.30	2.6	
00000000000572850	HACO Potage coeur d'avoine 1kg	1	PAK		1	14.900 K		14.90	2.6	
00000000000572459	HACO Crème de brocoli 1kg	1	PAK		1	20.750 K		20.75	2.6	
Sous-total									68.95	

Total TVA excl.**8'059.01**



Justificatif détaillé fournisseur:

Zweifel Pomy-Chips AG
 Regensdorferstrasse 20
 8049 Zürich
 Tel. 0800 44 22 11

Adresse de livraison:

xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
 xxxxx xxxxxxxx xxxxx xx
 xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Date: xx.xx.xxxx
 No de client ASAG: 999999 CUISINE

page 1
 998001

No.art.	description	quantité	unité	contenu unité	prix unité	%	net	Total CHF	T
No.doc.fournisseur	10106867	du:	xx.xx.xxxx						
Blt.de livraison no.	KD301P6092	du:	xx.xx.xxxx			Commande du: xx.xx.xxxx			
Référence	KD301P6092								
000000000000000012	Chips Paprika portions 30g	20	pièce		1.060		21.20	2.6	
0000000000000000242	Ragusa 50g	32	pièce		1.630		52.16	2.6	
0000000000000000257	Cailler Branches	44	pièce		1.390		61.16	2.6	
0000000000000000450	Kinder Bueno 43g	30	pièce		1.200		36.00	2.6	
0000000000000000450	Kinder Bueno 43g	-4	pièce		-1.200		-4.80	2.6	
0000000000000000526	M&M Peanut 45g	24	pièce		1.010		24.24	2.6	
0000000000000000379	Berger Tartlette d'apricots 80g	10	pièce		1.370		13.70	2.6	
0000000000000000370	Berger Nid aux noisettes 74g	10	pièce		1.390		13.90	2.6	
0000000000000000340	Amorina aux Amandes 45g	12	pièce		1.370		16.44	2.6	
0000000000000000246	Berger Tartelette au chocolat50g	-3	pièce		-1.370		-4.11	2.6	
Sous-total								229.89	
Total TVA excl.								229.89	